
Silta, jauka istabiņa 
6. GRUPA 

SAGATAVOJA: ALŪKSNES PII «SPRĪDĪTIS» 6.GRUPAS SKOLOTĀJAS MĀRĪTE REZGORIŅA, SOLVITA 

VANCĀNE, 2021 



KĀDUS MATERIĀLUS IZMANTO, LAI IEGŪTU SILTUMU! (PREZENTĀCIJA – APKURE) 



NOSKAIDROJAM, KĀDUS 

KOKUS VISLABĀK IZMANTOT 

SILTUMA IEGŪŠANĀ. 



NOSKAIDROJAM,  KĀ SILTUMS 

NONĀK LĪDZ MANAI MĀJAI! 

(PREZENTĀCIJA – SILTUMS) 



DODAMIES EKSKURSIJĀ UZ SIA ,,ALŪKSNES ENERĢIJA’’ 



KĀ VĒL VARAM SAJUST SILTUMU? 



https://www.youtube.com/watch?v=lIf0aNDdpsc (DimantasLv ( māsas Dimantas ) - Silta , 

jauka istabiņa) 

KOPĪGAS ROTAĻAS, TAUTASDZIESMU SKANDĒŠANA UN RADOŠO DARBIŅU VEIKŠANA! 

https://www.youtube.com/watch?v=lIf0aNDdpsc


GATAVOJAM  SAVU ,,SALDO MĀJU’’! 



UZKOPŠANAS DARBI 

GRUPIŅĀ, ARĪ 

RADIATORI JĀTĪRA NO 

PUTEKĻIEM, LAI LABĀK 

SILDĪTU! 



Bērnu secinājumi: 
1. KOKI JĀSAUDZĒ, LAI MUMS BŪTU VAIRĀK SVAIGA GAISA ,KO 

ELPOT UN VAIRĀK AUGTU SĒNES MEŽĀ. 

2. LAI IEGŪTU SILTUMU VAR IZMANTOT DAŽĀDUS APKURES 

MATERIĀLUS – MALKU, BRIKETES, GRANULAS, GĀZI, DAŽĀDUS 

IEKURIŅUS NO OTERREIZ IZMANTOJAMAJIEM  MATERIĀLIEM U.C.  

3. SILTUMU VAR IEGŪT NE TIKAI NO RADIATORIEM VAI CITĀM 
APSILDOŠAJĀM IERĪCĒM, BET GAN ARĪ NO SILTA APĢĒRBA, 

MAMMAS MĪĻUMA UN GRUPAS BIEDRA SMAIDA. 

4. LAI JUSTOS SAVĀS MĀJĀS LABI, REGULĀRI JĀVEIC UZKOPŠANAS 

DARBI. 

 

 

 

 



Paldies par 

uzmanību! 


